UNIDADE
DE

 
QUANTIDADE

VALOR
MENSAL

VALOR ANUAL
ESTIMADO

MEDIDA ESTIMADO
 
 
 
1

LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE
LABORATÓRIO, COM
FORNECIMENTO DE

INSUMOS
RELACIONADOS, PARA

ÁREA DE
HEMOTERAPIA DO

INTO (AHEMO).

 
 
 

14206

 
 
 

Unidade

 
 
 
1 R$

13.000,00
(treze mil

reais)

R$ 156.000,00
(cento e cinquenta

e seis mil reais)

 
TESTES A SEREM REALIZADOS NOS EQUIPAMENTOS (INSUMOS - CUSTO VARIÁVEL)

 
ITEM

 
ESPECIFICAÇÃO

 
CATMAT

 
UNIDADE

 
QUANTIDADE

VALOR
UNITÁRIO

VALOR ANUAL
ESTIMADO

 
 
 
 
 
 
 
2

CLASSIFICAÇÃO
SANGUÍNEA ABO, RHD

E PROVA REVERSA
PARA ROTINA DE